
UCHWAŁA Nr XXV/216/04 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 29 grudnia 2004r. 

 
w sprawie: ustalenia wykazu wydatków inwestycyjnych i nieinwestycyjnych niewygasających z końcem roku 2004. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717 i 
Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 )oraz art. 130 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 873, Nr 166, poz. 
1611 i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264 i Nr 123, poz. 1291) Rada Miasta 
Działdowo uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Ustalić wykaz wydatków inwestycyjnych i nieinwestycyjnych niewygasających z końcem roku 2004, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
 
 
 
        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik 
do Uchwały Nr XXV/216/04 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 29 grudnia 2004r. 
 

Wykaz wydatków inwestycyjnych i nieinwestycyjnych niewygasających z końcem roku 2004 
Przewidywane 

wykonanie 
 

Dział 
 

Rozdział  
 

§ 
 

Nazwa zadania 
 

Plan 
na rok 
2004 

2004 2005 
Termin 

realizacji 

700 70095 6050 Zmiana systemu ogrzewania z węglowego na gazowe w mieszkaniu 
komunalnym przy Placu Mickiewicza 14 

8.000,- 0,- 8.000,- 15.02.2005 

750 75023 6050 Adaptacja i zagospodarowanie zamku oraz jego otoczenia 140.000,- 900,- 139.100,- 31.12.2005 
 75023 6050 System informatyczny 45.000,- 0,- 45.000,- 30.11.2005 
  6050 Wyposażenie zamku i ratusza miejskiego 84.000,- 35.100,- 48.900,- 30.06.2005 
900 90095 6050 Budowa kanalizacji deszczowej – Osiedle Księżodworska III 516.000,- 257.036,- 258.964,- 30.04.2005 

Razem wydatki inwestycyjne 499.964,-  
750 75011 4010 Odprawy emerytalne i ekwiwalenty za urlop 300.780,- 285.750,- 15.030,- 31.01.2005 
 75023 4010 Odprawy emerytalne i ekwiwalenty za urlop 1.472.360,- 1.428.860,- 43.500,- 31.01.2005 
 75023 4300 Prace szkoleniowo-wdrożeniowe dotyczące systemu informatycznego 286.100,- 266.100,- 20.000,- 30.11.2005 
801 80101 4270 Wymiana stolarki okiennej w budynku szkoły 212.285,- 113.285,- 99.000,- 31.05.2005 
 80110 4270 Wymiana stolarki okiennej w budynku szkoły 268.792,- 176.082,- 92.710,- 15.08.2005 
851 85154 4210 Zajęcia profilaktyczno-socjoterapeutyczne w świetlicach 

socjoterapeutycznych 
47.500,- 40.000,- 7.500,- 31.08.2005 

 85154 4300 Zajęcia profilaktyczno-socjoterapeutyczne w świetlicach 
socjoterapeutycznych 

149.360,- 141.860,- 7.500,- 31.08.2005 

Razem wydatki nieinwestycyjne 285.240,-  
Razem wydatki niewygasające 785.204,-  

 

 


